Krouzky 2023/2024 leden - kvéten

30 min - 35 K&
45 min - 40 K¢
60 min - 50 K&
90 min - 60 K&

platba leden-
kvéten/pocet hodin

den nazev krouzku rocnik (komu je uréen) |éas misto max. poéet déti| cena za lekci vedouci kontakt

pondéli |ucime se ucit se (program rozvoje osobnosti podle R. Feuerste| 1.-5. rocnik 13.30-14.15  [ué. 214 12 40[ 760 Ké&/19 hodin [J. Suchanek [suchanek@5zsmb.cz
keramika 1.-2. roc. 14.00-15.00  [u&. keramiky 12 60[ 1140 K&/19 hodin |K. Brierley kabri@email.cz

Gtery zumba SD ranni 7.15-8.00 chodba 0| vramcidruziny [O.Simonova |simonova@5zsmb.cz
atletika I. 3.-5. ro¢nik 13.15-14.15 |Skolni hfisté+hala| neomezené 50]800 KE&/16 hodin  |A. Kuklik kuklik@5zsmb.cz
zaklady programovani a robotiky s Ozoboty a Bee-boty I. 1. ro¢nik (zacate€nici) |13.30-14.15  |ué. 214 12 40[ 760 K&/19 hodin [J. Suchanek [suchanek@5zsmb.cz
zaklady programovani a robotiky s Ozoboty a Bee-boty II. 2. roénik (zac¢atecnici) |14.15-15.00  [ué. 214 12 40[ 760 K&/19 hodin [J. Suchanek [suchanek@5zsmb.cz
vyroba Sperk( a dekoraci 4.-9. roénik 14.10-15.40 15 60[ 1140K¢/19 hodin |G. Pohorska  [pohorska@5zsmb.cz [400 K& - material
zumba 2.-6. ro¢nik 15.00-15.45 |[télocvicna 30 40| 720K¢/18hodin [O.Simonova  [simonova@5zsmb.cz
Logopedicka prevence " Rozhybeme svuj jazycek" 1.-3.roénik 13.00-14.00 |u¢.101 10 35| 630KE/18 hodin  |K.Lazarova lazarova@5zsmb.cz

stfeda |vytvarny krouzek SD ranni 0| vramcidruziny [L.Matazova matazova5zsmb.cz
gymnastika starsi 5.-9. rocnik 7.15-8.00 télocvicna Skoly 15 40[ 680 K&/17 hodin _[Klimova klimova@5zsmb.cz
umélecky krouzek 5.-9. ro¢nik 14.00-15.15  |uc.303 15 60 1 000Ké& L.Brejcha brejcha@5zsmb.cz

Ctvrtek [maly kuchtik 2.-5.tfida SD ranni 0| vramcidruziny [L.Matazova matazova@5zsmb.cz
gymnastika mladsi 1.-4. roénik 7.15-8.00 télocvicna Skoly 15 40[ 720 Ké&/18 hodin _[Klimova klimova@5zsmb.cz

patek [zabavné pohybovy 1.-5. ro¢nik SD ranni  |7.00-7.45 tan. sl 0| vramcidruziny [O.Simonova |simonova@5zsmb.cz
ucime se ucit se (program rozvoje osobnosti podle R. Feuerste[1.-5. roénik 12.30-13.15 [ué. 214 12 40| 800 K¢&/20 hodin |J. Suchanek  |suchanek@5zsmb.cz



http://matazova5zsmb.cz/

